Постановление Администрации ЗАТО Северск от 12.07.2022 №1191
Об утверждении Регламента предоставления услуги «Зачисление в образовательные организации» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Регламент предоставления услуги «Зачисление в образовательные организации» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области (далее - Регламент).
2. Управлению образования Администрации ЗАТО Северск разместить Регламент на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф) и внести изменения в Реестр муниципальных услуг (функций) городского округа ЗАТО Северск Томской области.
3. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО Северск:
1) от 29.12.2017 № 2501 «Об утверждении Регламента предоставления услуги «Зачисление в образовательные организации» на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области»;
2) от 20.08.2018 № 1537 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
3) от 05.12.2018 № 2288 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
3) от 31.01.2019 № 101 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
4) от 08.07.2019 № 1445 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
5) от 23.12.2020 № 2337 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
6) от 11.05.2021 № 1020 «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501»;
7) от 28.01.2022 № 112 «О внесении изменения в постановление Администрации ЗАТО Северск от 29.12.2017 № 2501».
4. Опубликовать постановление в средстве массовой информации «Официальный бюллетень муниципальных правовых актов ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Мэра ЗАТО Северск по социальной политике.

Мэр ЗАТО Северск                Н.В.Диденко